
XEVOS SoIutions s.r.o.¥x e VO S 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

Smlouva na dodávku licencí
produktů Microsoft

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Číslo smlouvy odběratele: S72/24

Článek I.

Smluvní strany

XEVOS SoIutions s.r.o.
se sídlem: 28. října 1584/281, 709 00 Ostrava - Hulváky

zastoupena: na základě plné moci
lČ: 27831345
DIČ: CZ27831345
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní

Telefonické spojeni: e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
37006

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

VOP CZ, s.p.
se sídlem' Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
, pověřený výkonem funkce ředitele podniku na základě

pověření ze dne 01.12.2023 a ředitel informačních a komunikačních
technologií, na základě pověřeni ze dne 03.07.2023
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

Bankovní spojeni: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: vedoucí odboru informačních technologii a systémové
podpory
Telefonické spojeni: -
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného: Krajským soudem v Ostravě, spisová značka AXlV
150
(dále jen ,,Odběratel")

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schrán ka: 8uscbud l Ban kovni spojeni: Komerční ban ka, a.s., č.ú.:

Stránka 1 z 5



XEVOS SoIutions s.r.o.¥x e VO S 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

Článek ll.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele dodávat odběrateli v průběhu účinnosti
smlouvy na základě odběratelem vystavených písemných ročních objednávek software
specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy a poskytnout k tomuto software odběrateli
příslušné licence (dále také jen ,,předmět plněni") v rámci licenčního programu
Microsoft (dále také jen ,,licenční program"), a to za podmínek touto smlouvou
stanovených, v rozsahu specifikovaném v odběratelem vystavených objednávkách a v
souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Odběratel se zavazuje řádně
dodaný předmět plněni, na který vystavil písemnou objednávku, převzít a zaplatit za
něj dohodnutou cenu.

2.2. Součásti plněni poskytovatele dle smlouvy je mimo jiné také poskytnutí servisní podpory
za podmínek licenčního programu Microsoft.

Článek Ill.

Cena plněni

3.1. Jed notková cena za poskytová ní software a licenci po celou dobu účin nosti smlouvy je
stanovena v příloze č. 1této smlouvy. Jednotkovou cenou se pro účely smlouvy rozumí
cena za jeden software a licenci poskytnutou na jeden rok.

3.2. Jednotková cena je konečná - nejvýše přípustná po celou dobu účinnosti smlouvy.
Jednotková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění všech
závazků poskytovatele dle smlouvy, včetně veškerých nutných nákladů s tím
spojených. Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s
plněním smlouvy.

Článek lV.

Místo, doba plněni a dodací podmínky

4.1. Místem plněni je sídlo odběratele.

4.2. Odběratel je oprávněn objednávat software a licence definované v příloze č. 1smlouvy
podle svých aktuálních potřeb, a to za podmínek ve smlouvě stanovených.

4.3. Poskytovatel je povinen za podmínek smlouvy a za podmínek licenčního programu
poskytovat odběrateli software a licence dle specifikace uvedené v objednávce a
poskytovat servisní podporu po celou dobu účinnosti smlouvy. Odběratel je povinen
software a licence dodávané poskytovatelem na základě odběratelem zasílaných
objednávek převzít.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schrán ka: 8uscbud l Ban kovni spojeni: Komerční ban ka, a.s., č.ú.:

Stránka 2 z 5



XEVOS SoIutions s.r.o.¥x e VO S 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

Článek V.

Platební podmínky

5.1. Cena za poskytnuté plnění řádně a včas dodané odběrateli na základě písemné
objednávky dle smlouvy uhradí odběratel poskytovateli na základě daňového dokladu
(faktury), řádně vystaveného poskytovatelem, přičemž její výše se odvíjí od skutečně
objednaného množství předmětu plněni, které bylo uvedeno v objednávce zaslané
poskytovateli.

5.2. Odběrateli budou faktury zasílány písemně poštou na adresu sídla společnosti nebo
elektronicky na e-mailovou adresu

5.3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných
právních předpisů (zejména §28 odst. 2 zákona Č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, vše ve znění pozdějších předpisů). V případě že doklady nebudou obsahovat
požadované náležitosti, popř. bude fakturováno vadné plněni, je odběratel oprávněn
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplněni, aniž se tak dostane do
prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet v tomto případě znovu ode dne
doručeni doplněného nebo opraveného daňového dokladu odběrateli.

5.4. Fakturace a jednotková cena za poskytnuté plněni bude vždy rozdělena do totožných
dIlčIch plateb, přičemž jejichž výše se bude odvíjet od skutečně
objednaného množství konkrétních software a licenci. Poskytovatel je povinen zaslat
odběrateli fakturu nejpozději doW dne měsíce nás|edujÍcÍho po čtvrtletí, za který je
faktura vystavována. Splatnost faktury je Mdnů ode dne jejího doručeni odběrateli.

5.5. Úhrada celkové ceny (skutečná cena fakturovaná s ohledem na počet objednaných
software a licencí) bude prováděna v EUR. Faktura se považuje za včas uhrazenou,
pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z účtu
odběratele ve prospěch účtu poskytovatele.

Článek VI.

Záruka poskytnutá za plněni

6.1. Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím se
řídí podmínkami společnosti Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku.

6.2 Smluvní strany berou na vědomi, že software, k němuž jsou touto smlouvou dodávány
licence, je produktem společnosti Microsoft, licence k jeho užití je tedy Odběrateli
poskytována přímo společnosti Microsoft v souladu licenčními podmínkami Microsoft,
a rozsah licence tedy není předmětem této Smlouvy ani předmětem garance či záruky
ze strany poskytovatele.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schrán ka: 8uscbud l Ban kovni spojeni: Komerční ban ka, a.s., č.ú.:

Stránka 3 z 5



XEVOS SoIutions s.r.o.¥x e VO S 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

Článek VIl.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1. V případě prodlení poskytovatele s dodáním předmětu plnění odběrateli ve
stanoveném místě plněni je poskytovatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu
ve výši % z celkové ceny bez DPH takového předmětu plnění, jehož se prodlení
týká, a to za každý i započatý den prodlení.

7.2. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta
vztahuje.

7.3. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se obě smluvní
strany dohodly na úroku z prodlení ve výši m% z dlužné částky za každý i započatý

den prodlení až do úplného zaplacení.

Článek VIII.

Ostatní ujednání

8.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu dvou let od účinnosti smlouvy.

8.2. Práva a povinnosti z této smlouvy nemohou být postupována na třetí osobu.

8.3. Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, pokud je poskytovatel
opakovaně v prodlenis předáním předmětu plněni odběrateli.

8.4. Odběratel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatelem není
řádně a včas poskytována servisní podpora v rámci licenčního programu, a to ani po
opětovném vyzváni odběratelem k jejímu zajištěni.

8.5. Tato Kupní smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR.

8.6. V oblastech výslovně neupravených touto Kupní smlouvy platí ustanoveni občanského
zákoníku.

8.8. Odběratel je oprávněn smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez uvedeni důvodu.
výpovědní lhůta počíná běžet prvního dne měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni výpovědi poskytovateli.

8.9. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva může být zveřejněna ve smyslu zák.
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

8.10. Tato smlouva nabývá platnosti připojením zaručených elektronických podpisů
zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu a doručením takto odepsaných
dokumentů druhé smluvní straně. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schrán ka: 8uscbud l Ban kovni spojeni: Komerční ban ka, a.s., č.ú.:

Stránka 4 z 5



XEVOS SoIutions s.r.o.¥x e VO S 28. října 1584/281, Ostrava, PSČ 709 00

lČ: 27831345 DIČ: CZ27831345

8.11. Poskytovatel nesmí postoupit jakékoli své pohledávky za Objednatelem vyp|ývajÍcÍ z
této smlouvy či v souvislosti s ni. V případě porušeni této povinnosti je Poskytovatel
povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši % z postoupené pohledávky.

8.12. Poskytovatel nesmí započítat jakékoli své pohledávky za Objednatelem proti
pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem vyplývajích"n z této smlouvy či v
souvislosti s ni. V případě porušeni této povinnosti je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši částky, která byla započtena.

8.13. Poskytovatel nesmí zatížit (např. zástavním právem) jakékoli své pohledávky za
Objednatelem vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či v souvislosti s ní. V případě porušeni této
povinnosti je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši %
pohledávky, která je předmětem zatíženi.

Příloha Č.1- Ceník

V Ostravě V Šenově u Nového Jičína

za prodávajícího: za kupujIcIho:

na základě plné moci pověřený
výkonem funkce ředitele podniku

za kupujIcIho:

ředitel informačních a
komunikačních technologií

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu a vložce C 37006.
info@xevos.eu l www.xevos.eu l dat. schrán ka: 8uscbud l Ban kovni spojeni: Komerční ban ka, a.s., č.ú.:

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 Ceník

Pronájem licenci
prostřednictvím mu/ti/icenčn/ smlouvy

smlouva se uzavírá na dobu 2 roky

Všechny níže uvedené ceny jsou bez DPH a představuji výši předplatného na 1 rok trvání smlouvy {1 roční předplatné).

Produkt l Cena bez DpH/1ksj předpokládaný početj Celkem bez DPH

MS Office Standard instalovaná verze {Excel, Word, Outlook, PowerPoint) l 188j
4

MS Office Professional instalovaná verze {Excel, Word, Outlook, Power Point, Access, Publisher, Teams) l 2Í
*

CoreCAL User l 290j
4 4

WinRmtOsktpSrvcsCAL UsrCAL l 10j
J 4

WinSvrDCCore ALNG 16Lic Core Líc l 2|
J J

WinSvrSTDCore ALNG 16Lic Core Líc l 4|

Celkem (roční splátka bez DPH)
l

Cena za 3 měsíce bez DPH)
i

Celkem za dva roky plněni - uchazeč tuto částku doplní do krycího listu l 98 011,20 €


